
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA 
Praça José Ribeiro de Assis, 42 – Centro 

35.536-000 – Piracema – MG 
Fone: (37) 3334-1299 

E-mail: gabinete@piracema.mg.gov.br 

 

 

 1 

PORTARIA 104 DE 05 DE JUNHO DE 2025. 

 

REVOGA PORTARIA Nº12/2025 E NOMEIA MEMBROS 

PARA COMPOR A COMISSÃO MUNICIPAL DE 

CONTRATAÇÃO. 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRACEMA – MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições 

que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal; 

 

 RESOLVE: 

 

Art. 1º Revoga portaria 12/2025 e nomeia membros para compor a comissão de contratação do 

município passando a ser composta pelos seguintes servidores: 

 

I - Bruna de Oliveira Lopes; 

II – Gilbra Rodrigo Ferreira de Melo; 

III - Camila Daiane de Oliveira; 

   

Art. 2º A presidência da comissão de contratação será desempenhada pela servidora nomeada no 

inciso I do art. 1º. 

 

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

“Registre-se, Publique-se e Cumpra-se”. 

 

Piracema, 05 de junho de 2025 

 

WESLEY DINIZ 

PREFEITO MUNICIPAL 

mailto:gabinete@piracema.mg.gov.br

		2025-06-05T10:57:32-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643




